

DOA-ZP-III.271.10.2020

Łódź, dn. 09.04.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. „**Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Geodezyjno – Technicznych ul. Skrzydlata 15, 91-503 Łódź**, w ramach projektu, pn. „*Racjonalizacja zużycia energii - termomodernizacja obiektów edukacyjnych Łodzi. Etap I*”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (Oś Priorytetowa IV: Gospodarka niskoemisyjna - Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków, Poddziałanie IV.2.1 Termomodernizacja budynków-ZIT).

Pytanie nr 2:

Stolarka okienna rys. 6 Erraty napisano, że okna sali gimnastycznej szklić szkłem bezpiecznym jedno- czy dwustronnie, a jaki rodzaj szklenia zastosować w poszczególnych rodzajach okien, jednostronnie czy dwustronnie.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że okna sali gimnastycznej należy szklić szkłem bezpiecznym dwustronnie, pozostałe okna szklić szkłem standardowym.

Pytanie nr 3:

Stolarka drzwiowa - jaki rodzaj szklenia zastosować, jedno- czy dwustronnie, jakie zamki oraz inne wymagane parametry.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że przy stolarnie drzwiowej należy zastosować:

- szklenie szkłem bezpiecznym dwustronnie,
- współczynnik $U \leq 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ dla całych drzwi,
- zamki atestowe.

Pytanie nr 4:

Izolacje i docieplenie fundamentów od poziomu ław po poziom terenu - na jaką głębokość należy wykonać.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że izolacje i docieplenie fundamentów należy wykonać na głębokość:

- dla budynku podpiwniczonego gł. 160 cm,
- dla budynku podpiwniczonego w obrębie kotłowni gł. 250 cm,

- dla części niepodpiwniczonej gł. 110 cm.

Pytanie nr 5:

Wg opisu do Erraty - po wymianie grzejników i instalacji c.o. na sali gimnastycznej zamontować nowe, wzmocnione osłony na grzejniki - proszę podać ilości oraz rodzaj osłon.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że na sali gimnastycznej zabudować należy wszystkie grzejniki nieosłonięte drabinkami gimnastycznymi, w chwili sporządzania projektu było to 8 grzejników. Osłony muszą być odporne na uderzenia sprzętu sportowego i bezpieczne dla użytkowników sali, rodzaj osłon do wyboru przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6:

Z uwagi na obecną sytuację proponujemy dołożenie do umowy pkt. IV do §14 okoliczności niezależne od stron - działanie siły wyższej, za które uważa się zdarzenia o charakterze nadzwyczajnym, których strony nie były w stanie przewidzieć w momencie jej zawierania np. wystąpienie pandemii na terenie kraju i w związku z powyższym konieczność zamknięcia budowy zgodnie z zarządzeniem wład

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż zapisy dotyczące działania siły wyższej zostały wprowadzone zmianą w dniu 27.03.2020 r. i zawarte w §18 Załącznika nr 7 do SIWZ – Wzorzec umowy – stan na dzień 27.03.2020 r.

Pytania zadane przez Wykonawcę i odpowiedź udzielona przez Zamawiającego stanowią integralną część SIWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

/podpis nieczytelny/

Roman Cieślak

DYREKTOR

Wydziału Zamówień Publicznych